

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
ชิ้นส่วนซ่อมของ ปตอ. 35 มม. SKYGUARD จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	1 DW SDA 092 AB .OPERATING PANEL	EA	2	7,286,600.00	14,573,200.00
	2 DW 101 642 A .PUMP, HAND, ASSY	EA	2	1,768,500.00	3,537,000.00
	3 052289MAIN SWITCH	EA	2	68,700.00	137,400.00
	4 8-932-035-001Rubber	EA	32	5,462.50	174,800.00
	5 C 2728 038 ...DESICCANT CARTRIDGE 25-35-M24 X 1.5	EA	32	12,800.00	409,600.00
	6 WW 322 764 CU ...CONTROL, FEELER	EA	1	229,400.00	229,400.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					19,061,400.00